

# **DYREKLINIK FRIHEDEN ApS**

Hvidovrevej 253A  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/10/2020**

---

**Thomas Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            DYREKLINIK FRIHEDEN ApS  
                                  Hvidovrevej 253A  
                                  2650 Hvidovre

e-mailadresse:        jensen@muremesterjensen.dk

CVR-nr:                34580472

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed som dyrlæge..

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud . Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets tidligere ledelse er fratrukket.

Der er mellem Selskabet og Tidligere Ledelse og hertil nært stående, et betydeligt økonomisk mellemværende som følge af tidligere ledelses drift.

Selskabets revisor er igangsat at udrede Selskabets økonomi og dette omfattende arbejde er fortsat pågående. Selskabets ejer indgiver derfor årsregnskabet på kendte oplysninger og Revideret regnskab indgives når at Revisor har afsluttet revision

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		5.100.000	
Vareforbrug .....		-1.500.000	
Eksterne omkostninger .....		-63.000	
Ejendomsomkostninger .....		-309.000	
Administrationsomkostninger .....		-70.000	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>3.158.000</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>993.297</b>
Personaleomkostninger .....		-3.150.000	-1.535.392
Lønninger .....			-1.507.977
Andre omkostninger til social sikring .....			-27.415
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			501.018
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>8.000</b>	<b>-41.077</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.000	
Andre finansielle omkostninger .....			-2.140
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>0</b>	<b>-43.217</b>
Skat af årets resultat .....			-748
<b>Årets resultat .....</b>		<b>0</b>	<b>-43.965</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....			-43.965
<b>I alt .....</b>		<b>0</b>	<b>-43.965</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		15.000	15.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		40.000	46.566
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.000</b>	<b>46.566</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			0
Andre tilgodehavender .....		800.000	98.351
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>800.000</b>	<b>98.351</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>855.000</b>	<b>159.917</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		10.000	10.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		260.000	109.396
Andre tilgodehavender .....			1.169.758
Periodeafgrænsningsposter .....			8.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>260.000</b>	<b>1.287.154</b>
Likvide beholdninger .....			781.384
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>270.000</b>	<b>2.078.538</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.125.000</b>	<b>2.238.455</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		0	21.465
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>80.000</b>	<b>101.465</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			10.340
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....			0
Skyldig moms og afgifter .....		1.045.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			2.126.650
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.045.000</b>	<b>2.136.990</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.045.000</b>	<b>2.136.990</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.125.000</b>	<b>2.238.455</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret